Выписка из Протокола № 76/2016

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	31 октября 2016 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

2. О выдаче членам  Партнерства Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
4. О добровольном прекращении членства в Партнерстве, в том числе с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.
РЕШИЛИ:

2.1. Выдать члену Партнерства Обществу с ответственностью «СТРОЙМеталлСервис» (ОГРН 1107847204079, ИНН 7806435377) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.2. Выдать члену Партнерства Закрытого акционерного общества «ИНТЕХ» (ОГРН 1027807983961, ИНН 7816192892) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
3.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью Строительная Компания «Скади» (ОГРН 1092223009944, ИНН 2223573619) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.
4.1. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Риконт» (ОГРН 1064720008760, ИНН 4720025214) с 31.10.2016 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Партнерстве с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.
31 октября 2016 г.
Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
1
1